dokumentácie na realizáciu 
stavby (DRS), s náležitosťami 
dokumentácie na stavebné 
povolenie (DSP) 13 250,00 € 2 650,00 € 15 900,00 € 

6.1.2 Vypracovanie 
aktualizácie dokumentácie na 
ponuku (DP) 1 000,00 € 200,00 € 1 200,00 € 

6.1.3  Cena celkom 14 250,00 € 2 850,00 € 17 100,00 € 

Slovom: Sedemnásťtisícsto EUR s DPH 

6.2   Podkladom pre úhradu ceny budú faktúry vystavené zhotoviteľom po podpísaní 
protokolu o odovzdaní a prebratí PD, ktorý musí byť podpísaný oprávnenými 
zástupcami zmluvných strán podľa uzatvorenej zmluvy o dielo a opatrený ich úradnou